
Dz-08.0021.1.135.2021 

 

 

Uchwała Nr 135/296/2021 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

  

 

w sprawie: zmiany organizacji ruchu na odcinku ulicy Baczyńskiego.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470, ze zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o zmianę organizacji ruchu na odcinku ul. Baczyńskiego od ul. dr. Józefa 

Babińskiego do budynku nr 16 przy ul. Baczyńskiego poprzez wprowadzenie ograniczenia możliwości 

parkowania po jednej stronie ulicy oraz wyznaczenie obszaru dopuszczonego do parkowania przy zastosowaniu 

oznakowania pionowego w związku z pismem mieszkańców.    

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem mieszkańców. 


